
 

1/3 

 
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.  
Klientský servis: + 420 241 114 114, kontaktní adresa: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz 

 

Dodatek č.4 k pojistné smlouvě č. 1690325814 
 

 

 

  

 

Generali Česká pojišťovna a.s. 
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO 45272956, 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, 

člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, 

kterou zastupuje 

Ing. Ludmila Blažková, specialista korporátního obchodu, Korporátní a průmyslové pojištění 

(dále jen „pojišťovna“) 

 

a 

 

Městská bytová správa, spol. s r.o. 
Rodinova 691/4, 695 01 Hodonín, Česká republika , IČO 634 89 953, 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 21697, 

kterou zastupuje 

Ing. Jana Bimková, jednatelka společnosti 

(dále jen „pojistník“) 

 

 
uzavřeli tento dodatek č.4 k pojistné smlouvě o pojištění majetku a o pojištění odpovědnosti 
(dále jen „pojistná smlouva“) 
 
 
Pojistná smlouva je zprostředkována společností Generali  Distribuce a.s., Na Pankráci 1720/123, Nusle, 
140 00 Praha 4, IČO 27108562, zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka 
B 9046, s pojistníkem jednal: Petr Daněk, 235984VPA, IČO: 06369286, tel.:606542309, Hododnín, J.Suka 29,  
petr.danek2@generaliceska.cz, získatelské číslo:90601777, registrační číslo přidělené ČNB: 042450VPA, 
vázaný zástupce. 
 

 

Korespondenční adresy 

Pojišťovna: Generali Česká pojišťovna a.s., Masarykovo náměstí 18, 695 01 Hodonín, Česká republika. 

Pojistník: je shodná s adresou pojistníka. 

 

 

Pojistnou smlouvu vystavil Ing. Ludmila Blažková 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:petr.danek2@generaliceska.cz


 

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.  
Klientský servis: + 420 241 114 114, kontaktní adresa: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz 

2/3 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. S účinností od 01.05.2020 uzavřeli Generali Česká pojišťovna, a.s. (dále jen “pojišťovna”) a Městská 
bytová správa, spol. s r.o. (dále jen “pojistník”) pojistnou smlouvu č. 1690325814 o pojištění majetku a 
pojištění odpovědnosti (dále jen “pojistná smlouva”). 

1.2. Pojišťovna a pojistník prohlašují, že si přejí změnit níže specifikovaná ustanovení pojistné smlouvy  
způsobem uvedeným v ustanovení článku 2. tohoto dodatku pojistné smlouvy. 

 

2. ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY  

2.1. Ustanovení bodu 2.1. „Předmět pojištění, pojistné částky, limity plnění 1. rizika“ se ruší a nahrazuje se 
následujícím zněním: 

2.1. Předmět pojištění, pojistné částky, limity plnění 1. rizika 

Pokud bude v souladu s ustanovením článku 15 bodu 5 VPPMO-P sjednáno pojištění jako pojištění 
prvního rizika, bude u příslušné položky uveden text „Pojištění 1.R“ a částka uvedená pro tuto položku 
je ve smyslu článku 21 bodu 16 VPPMO-P limitem plnění prvního rizika. 
 

Pol. 
č. 

Specifikace předmětu pojištění 
Pol. S = stavby, M = věci movité, N = náklady 

Pojistná částka       
(limit plnění               

1. rizika) v Kč 

S1 
Soubor vlastních  budov a jiných staveb. Jedná se o bytové domy a ostatní domy dle přílohy 

č.1. 
3 532 931 000 

S2 Venkovní úpravy. Pojištění 1. R. 500 000 

S3 Soubor skel dle bodu 2.4.1. této pojistné smlouvy.  Pojištění 1. R. 100 000 

N1 

Náklady na hašení, odstranění věci, vyklízení, odvoz suti a obnovu náplní hasicích přístrojů 

a hasicích a podobných zařízení po pojistné události v rozsahu bodu 2.4.2. pojistné smlouvy 

týkající se všech předmětů pojištění uvedených v bodu 2.1. této pojistné smlouvy.  Pojištění 

1. R. 

1 000 000 

   

2.2. Ustanovení bodu 5.7. „Pojistné a jeho splatnost“ se od následující splatnosti, tj. od 01.08.2021 ruší a 
nahrazuje se následujícím zněním: 

5.7. Pojistné a jeho splatnost 

5.7.1. Přehled pojistného k datu 01.01.2021 za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě: 
 

Název pojištění Roční pojistné v Kč 

Pojištění živelní 429 801 

Pojištění odcizení 10 000 

Pojištění odpovědnosti 80 000 

Roční pojistné celkem 519 801 

Sleva za dlouhodobost ve výši 10% 51 980 

Roční pojistné po slevě celkem 467 821 

Roční pojistné po slevě celkem - zaokrouhleno 467 820 



 

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.  
Klientský servis: + 420 241 114 114, kontaktní adresa: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz 

3/3 
 

 

5.7.2. Ujednává se, že pojistné bude hrazeno na účet pojišťovny č. 19-2766110237/0100, variabilní 
symbol 1690325814, konstantní symbol 3558, v následujících termínech a částkách:  

1. splátka ve výši 116 955,- Kč do 01.05. jednoho a každého pojistného roku, 

2. splátka ve výši 116 955,- Kč č do 01.08. jednoho a každého pojistného roku, 

3. splátka ve výši 116 955,- Kč do 01.11. jednoho a každého pojistného roku, 

4. splátka ve výši 116 955,- Kč do 01.02. jednoho a každého pojistného roku. 

5.7.3. Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet zplnomocněného makléře.  

5.7.4. Nebude-li některá splátka pojistného uhrazena řádně a včas, stává se bez dalšího prvním 
dnem prodlení s její úhradou splatným celé jednorázové pojistné. 

5.7.5. Dlužné pojistné má pojistník povinnost hradit na účet pojišťovny uvedený v upomínce. 

5.7.6. Ujednává se, že nad rámec sjednaného pojistného nebudou účtovány poplatky za služby 
související 
se sjednaným pojištěním. 

 

2.3. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nedotčena.  

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

3.1. Tento dodatek č.4 pojistné smlouvy je platný dnem jeho podpisu všemi účastníky pojistné smlouvy                      
a účinný od 01.08.2021. 

3.2. Tento dodatek č.4 je nedílnou součástí pojistné smlouvy a je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž jeden 
obdrží pojistník, dva makléř a jeden pojišťovna. Příloha č.1 je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 
 
 
 

V Praze dne 16.07.2021 
za pojišťovnu  
Generali Česká pojišťovna a.s.                                                                                                 

  
V. . . . . . . . . . . ……. dne. . . . . . . . . . . .  
za pojistníka  
Městská bytová správa, spol. s r.o. 

 
 
 
 
 
 
 

…………………………     …………………………  
Ing. Ludmila Blažková     Ing. Jana Bimková 
Korporátní a průmyslové pojištění    jednatelka   

 
 

    
 


